АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3 0  Д О Н 2022 S f f f
с. С и гае во

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального
образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики»
от 11.02.2022 № 101 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на территории муниципального образования
«Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики»

В соответствии с Законом Удмуртской Республики от 11.06.2021 № 69-РЗ "О
преобразовании муниципальных образований, образованных на территории
Сарапульского района Удмуртской Республики, и наделении вновь образованного
муниципального образования статусом муниципального округа", руководствуясь
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 4
статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и
потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных постановлением
Правительства Российской Федерации от 3 1.08.2018 № 1039, руководствуясь Уставом
муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский район
Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования
«Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики»
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики» от 11.02.2022
№101 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов на территории муниципального образования «Муниципальный округ
Сарапульский район Удмуртской Республики» следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 Реестра мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории муниципального образования
«Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики» дополнить
подпунктами 113,114,115,116,117,118,119,120,121,122,123,124,125,126,127,128
согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Распространить действие настоящего постановления в части подпунктов
113,114,1 15,1 16,117,1 18,119,120,121,122,123,124.125,126,127,128 приложения № 1
Peecipa мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории

муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский район
Удмуртской Республики» на правоотношения, возникшие со 23 декабря 2022 года.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в соответствии со
статьями 40 и 41 Устава муниципального образования «Муниципальный округ
Сарапульский район Удмуртской Республики».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы Администрации муниципально " х'  ~ круг
Сарапульский район Удмуртской Р( юму
хозяйству, строительству, промышленное

И. о. Главы Сарапульского района

Н А Ч А Л Ь Н И К  С Е К Т О Р А
ДЕ Л 0 Л Р 0 И З В 0 Д С 1 В А
u r  I f ODOOF RA

Те
рр

ит
ор

иа
ль

ны
й

от
де

л
/ с

ек
то

р

Приложение 1
к постановлению Администрации

муниципального образования
«Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики»

от «i0>> j j i  2022 г. №
Приложения 2

к постановлению Администрации
муниципального образования

«Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики»
от «11» февраля 2022 г. № 101

Реестр
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

на территории муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики»

Данные о нахождении мест (площадок)
накопления ТКО

Данные о технических характеристиках мест
(площадок) накопления ТКО Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО

Данные об
источниках
образования

ТКО

Адрес места (площадки)
накопления ТКО

№

СЗ

sо
е*

Географине
ские

координат
ы места

(площадки)
накопления

ТКО

SSо.

U

о£=:С

10

ккоX

11 12

2
3
Си

(вю
О

13

23
Си

ю
О

14

Юридические лица,
органы государственной
власти, органы местного

самоуправления

цо
С

15

с_I—
С

16

си£

17

Индивидуазьные
предприниматели

н
О

18

Сиио

19

Си

<

20

Физические лица

s
5
«s
S£
СЗе

21

2 2
с. =
2 я
о  "сз о

О

22

ч:<

23

С веде
ния об Све
объект ден

е ия о
капита терр
льного ито
строит рии
ельств *3

а *2

24 25 26

C/i 4 ^ СО -

Сигаевский Сигаевский Северный К )

с. Сигаево с. Сигаево С. Северный с о

Уральская при въезде Отворот на д. Усть -Сарапулка СНТ «Сад Северный» 4^

С/»

56,421519 56,418963 56,466624 о \

53,769967 53,779613 53,737086 - J

да да да о о

бетон бетон бетон 4 0

9 5 4 о

3 2 1 -

ы

0,75 0,75 1 , 1 с о

Е

Управление по работе с территориями
Сарапульского района

Управление по работе с
территориями Сарапульского

района
СЫТ «Сад Северный» с^|

1211800024094 1211800024094 1021800860839 ON

УР Сарапульский район с. Сигаево ул.
Лермонтова 30

УР Сарапульский район с.
Сигаево ул. Лермонтова 30

УР, Сарапульский район, с.
Северный -О

0 0

4 0

К )о

К )

ы
К )

К )
с о

К )

многоквартирные и индивидуальные жилые
дома

многоквартирные и
индивидуальные жилые дома СНТ «Сад Северный» ю

U \

К )
0 4

40 ОО 04 -

Сигаевский Сигаевский Сигаевский Сигаевский К>

Д. Костино Д. Костино Д. Борисово с. Сигаево OJ

Мира Полевая
Перекресток ул.
Совхозная и пер.

Рвадужный
Молодежная 4̂

35 а

56,38669 56,388514 56,400947 56,4171 04

53,751 135 53,762411 53,705858 53,745

да да да да ОО

бетон асфальт бетон бетой 40

5 5 9 9 о

2 2 4 3

ю

0,75 0,75 0,75 0,75 Lo

4̂

Управление по работе с
территориями Сарапульского

района
ООО «Символ»

Управление по работе
с территориями

Сарапульского района

Управление по работе
с территориями

Сарапульского района
Ui

1211800024094 1021800995028 1211800024094 1211800024094 04

УР Сарапульский район с.
Сигаево ул. Лермонтова 30

УР Сарапульский район с. Сигаево
ул. Лермонтова 21 б

УР Сарапульский
район с. Сигаево ул.

Лермонтова 30

УР Сарапульский
район с. Сигаево ул.

Лермонтова 30
'J

ОО

40

к>о

К)

ык»

юU)

К)

Индивидуальные жилые дома Индивидуальные жилые дома Индивидуальные
жилые дома

индивидуальные
жилые дома

hJL/i

К)O'

К)LO К)К) К) К)о -

Сигаевский Сигаевский Сигаевский Сигаевский К)

Д. Костино с. Сигаево д/м Мыльники д/м Сыропятово OJ

Новая Екатерининская
Перекресток ул.

Заречная, Зеленая и
Новая

Зеленая 4̂

4 L/\

56,390224 56,418438 56.426451 56,364488 On

53,761255 53,742714 53.739704 53,73268

да да да да оо

бетон бетон бетон бетон 40

5 5 9 5 о

2 2 3 2 -

К)

0,75 0,75 0,75 0,75

4̂

Управление по работе с
территориями

Сарапульского района

Управление по работе с
территориями

Сарапульского района

Управление по работе
с территориями

Сарапульского района

Управление по работе с
территориями

Сарапульского района

1211800024094 1211800024094 1211800024094 1211800024094 ON

УР Сарапульский район
с. Сигаево ул.

Лермонтова 30

УР Сарапульский район
с. Сигаево ул.

Лермонтова 30

УР Сарапульский
район с. Сигаево ул.

Лермонтова 30

УР Сарапульский район с.
Сигаево ул. Лермонтова

30
-J

00

NO

N>О

KJ

К)to

NJ

to

Индивидуальные жилые
дома

Индивидуальные жилые
дома

Индивидуальные
жилые дома

индивидуальные жилые
дома

К)и»

N>
ON

N>'-J К)ON £3̂1 к>4̂

Сигаевский Сигаевский Сигаевский Сигаевский

Д. Костино с. Сигаево с. Сигаево с. Сигаево

Набережная Перекресток ул. 75 лет
Победы и Березовая Березовая (у КТП) 75 лет Победы

6

56,385399 56,412401 56,414668 56,415919

53,749077 53,762661 53,767906 53,755769

да да да да

бетон бетон бетон бетон

5 9 9 9

2 3 3 3

0,75 0,75 0,75 0,75

Управление по работе с
территориями

Сарапульского района

Управление по работе с
территориями

Сарапульского района

Управление по работе с
территориями

Сарапульского района

Управление по работе с
территориями

Сарапульского района

1211800024094 1211800024094 1211800024094 1211800024094

УР Сарапульский район
с. Сигаево ул.

Лермонтова 30

УР Сарапульский район
с. Сигаево ул.

Лермонтова 30

УР Сарапульский район
с. Сигаево ул.

Лермонтова 30

УР Сарапульский район
с. Сигаево ул.

Лермонтова 30

Индивидуальные жилые
дома

Индивидуальные жилые
дома

Индивидуальные жилые
дома

Индивидуальные жилые
дома

N>
00

Сигаевский

с. Сигаево

Лермонтова

13

56,426440

53,778993

да

бетон

5

2

0,75

Управление по работе с
территориями

Сарапульского района

1211800024094

УР Сарапульский район
с. Сигаево ул.

Лермонтова 30

Индивидуальные жилые
дома